حقوق ما

ما از عدالت سهمی داریم

سال هشتم، شماره ۵ / ۲۳۰ / ۹ آبان ۱۴۰۳ / ۱۳۰ اکتبر ۲۰۲۴

مجازات‌های جایگزین حبس

در این شماره می‌خوانید:

مجازات‌های جایگزین حبس

خدمات عام‌المنفعه در مجازات‌های جایگزین حبس و امکان استئمار زندانیان

کاهش جمعیت کیفری زندان در پرتو مجازات‌های جایگزین حبس

تاثیر اجتماعی مجازات جایگزین حبس بر پیشگیری از تکرار جرم